Manuel  Caldeira  de Alvarenga,  1203,  Campo Grande ou qualquer  outro  campus da
instituição, conforme carga horária especificada no ato da convocação e o interesse da
Instituição.

8 - DA REMUNERAÇÃO

8.1 -  A remuneração inicial  para  o cargo de  docente,  com titulação de  Doutor,  em
regime de 20 horas será de R$ 2.748,50 (dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e
cinquenta centavos).

8.2 -  A remuneração inicial  para  o cargo de  docente,  com titulação de  Mestre,  em
regime de 20 horas será de R$ 2.070,50 (dois mil e setenta reais, e cinquenta centavos).

9 - DO CONTRATO TEMPORÁRIO

9.1  -  O  candidato  convocado  será  chamado  individualmente  por  telegrama,